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CORREO ELECTRONICO DEL COMITE DE ETICA

delaciones@infocam.gob.mx
jose.esquivel@infocam.gob.mx
DIRECTORIO
PRESIDENTE/PRESIDENTA SUPLENTE
Eduardo Zubieta Marco Emmanuel Borja Garcia
Presidente del Comité de Etica Suplente del Presidente del Comité de Etica
eduardo.zubieta@infocam.gob.mx emmanuel.borja@infocam.gob.mx
J Tel: 981 81 100 800 ext.101 Tel: 981 81 100 800 ext.109
SECRETARIO/A EJECUTIVO/A SUPLENTE
Brenda Karina Cérdova Aguilar Rosa Isabel Martinez Dzul
Secretaria Ejecutiva Suplente de la Secretaria Ejecutiva
brenda.cordova@infocam.gob.mx rosa.martinez@infocam.gob.mx
Tel: 981 81 100 800 ext.101 Tel: 981 81 100 800 ext.110
SECRETARIO/A TECNICO/A SUPLENTE
Zayde de la Luz Li Martinez Arieth Concha Palomo
Secretaria Técnica Suplente de la Secretaria Técnica
zayde.li@infocam.gob.mx arieth.concha@infocam.gob.mx
Tel: 981 81 100 800 ext.110 Tel: 981 81 100 800 ext.110
PRIMER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
José Eduardo Esquivel Castillo Raul Robert Minchaca
= Primer miembro titular electo Suplente del Primer miembro titular electo
jose.esquivel@infocam.gob.mx raul.robert@infocam.gob.mx
~ Tel:98181100800 ext.111 Tel: 981 81 100 800 ext.106
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
Ana Alicia Fuentes Martinez David Joaquin Vargas Can
Segundo miembro titular electo Suplente del Segundo miembro titular electo
ana.fuentes@infocam.gob.mx david.vargas@infocam.gob.mx
15 Tel: 981 81 100 800 ext.108 Tel: 981 81 100 800 ext.104/105
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TERCER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
Lorena del Carmen Borges Nah Roger Ernesto Zubieta Herndndez
Tercer miembro titular electo Suplente del Tercer miembro titular electo
lorena.borges@infocam.gob.mx roger.zubieta@infocam.gob.mx
Tel: 981 81 100 800 ext.110 Tel: 981 81 100 800 ext.112
ORGANO INTERNO DE CONTROL SUPLENTE
Héctor Omar Oreza Angulo
Titular del Organo Interno de Control “En dado caso que haya*
hector.oreza@campeche.gob.mx
981 81 119 200 ext.32408

Fecha de validacion: 10 de febrero de 2024




